
Uchwała Nr 1119/2014 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 10 czerwca 2014 r.  

 

w sprawie:  zmiany uchwały nr 1014/2014 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 9 stycznia 2014 r. 

w sprawie układu wykonawczego budżetu i planu finansowego Powiatu Krapkowickiego  

na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 1014/2014 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 9 stycznia 2014 r.  

w sprawie układu wykonawczego budżetu i planu finansowego Powiatu Krapkowickiego na 2014 rok: 

1) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 „Układ wykonawczy budżetu Powiatu Krapkowickiego 

na 2014 rok – dochody” – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 „Układ wykonawczy budżetu Powiatu Krapkowickiego 

na 2014 rok – wydatki” – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Krapkowickiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

Maciej Sonik                                     .............................. 

Sabina Gorzkulla – Kotzot               .............................. 

Genowefa Kozubek – Kopecka      .............................. 

Tomasz Sokołowski                          .............................. 

Ryszard Reszczyński                       ............................... 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



         Załącznik nr 1 

         do Uchwały  Nr 1119/2014 

         Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

         z dnia 10 czerwca 2014 r.  

 
ZMIANA UKŁADU WYKONAWCZEGO DOCHODÓW 

POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2014 ROK 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenie 

dochodów                                           
w złotych 

Zwiększenie 
dochodów                                                 
w złotych 

Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 0 107.154 

750   Administracja publiczna 0 107.154 

 

75095  Pozostała działalność 0 107.154 

 

 

Projekt "Dwa powiaty – jedna idea" – 

obchody 10-lecia partnerstwa polsko – 

czeskiego 0 107.154 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 0 95.875 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 0 11.279 

OGÓŁEM 0 107.154 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik nr 2 

         do Uchwały  Nr 1119/2014 

         Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

         z dnia 10 czerwca 2014 r.  

 

 

ZMIANA UKŁADU WYKONAWCZEGO WYDATKÓW 
POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2014 ROK 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ 
Zmniejszenie 

wydatków  
w zł 

Zwiększenie 
wydatków  

w zł 

Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 15.640 122.794 

ZADANIA WŁASNE 15.640 122.794 

750   Administracja publiczna  0 122.794 

 

75020  Starostwa powiatowe 0 10.000 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0 10.000 

75095  Pozostała działalność 0 112.794 

 

 

Projekt "Dwa powiaty – jedna idea" – 

obchody 10-lecia partnerstwa polsko – 

czeskiego 

0 112.794 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2.290 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 404 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 392 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 70 

4127 Składki na Fundusz Pracy  0 59 

4129 Składki na Fundusz Pracy 0 10 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1.462 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 258 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 658 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 116 

4307 Zakup usług pozostałych 0 91.014 

4309 Zakup usług pozostałych 0 16.061 

758   Różne rozliczenia 15.640 0 

 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 15.640 0 

 
4810 Rezerwy  5.640 0 

6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
10.000 0 

OGÓŁEM 15.640 122.794 
 

 

 

 

 

 

 


